ヒ
ー
タ
・
温
調
関
連

HTPLA － 200 － 200 － 30 － D5 － N6 － S1.6－ L30 － P20 － Y15 －F100－ G5
Order
注文例
E 数量スライド価格は、本体価格のみ適用となります。
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Eこの製品の価格は、表中に記載されている本体価格にヒータ穴単価/クーラ穴単価×本数を加えた金額になります （1円単位は切捨）。
（例）ホットプレート
　　  HTPLA100－50－22－D5－N2－S3.2－L25－P70－Y11－F50－G10のとき
（本体価格） ＋ （ヒータ穴単価 × 本数） ＝ （商品価格）
 1,938 ＋ （　　1,632　　×　2   ） ＝ ￥5,202
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～20 21～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
（例）クーラープレート
（本体価格） ＋ （クーラー穴単価×本数）  ＝  商品価格
 7,956 ＋ （ 　3,978 　×　  4　　）  ＝  ￥23,868
のとき
型式 － A － B － T － RC － N － P
HTPCS － 100 － 100 － 20 － R1 － N4 － P25
Q カートリッジヒータ取付ボルト MCKN
M3
R（PT）
8
L
B
2
d
M 材質　SUS303
型式 d B L R（PT） ￥基準単価Type No.
MCKN
5 5.1 14
18
1/8 9596 6.1
6.25 6.4 17 1/4 1,0108 8.1
9.42 9.5 21 20 3/8 1,13310 10.1
12 12.1
24 25 1/2 1,27512.6 12.7
14 14.1
16 16.1 29 27 3/4 2,561
18 18.1 2,591
E 締めつけが弱い時やヒータ取外時には、側面からM3ボルトでヒータ取
付ボルトとヒータを固定します。
E電力密度が15W/cm2を超えるヒータでのご使用はお控えください。
Order
注文例
型式
MCKN8
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～20 21～
値引率 基準単価 5％ お見積り
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Example
使用例
MCKN
MCHK（P.1669）
カートリッジヒータ
型式 －
プレート
－ RC（PT） － N
（クーラー穴数） － P
（ピッチ）A － B － T
HTPCS － 200 － 200 － 15 － R1 － N4 － P30
Order
注文例